2025年 2月 28日

各 位

                              会 社 名

                             代表者名  代表取締役社長  吉田 康

                             コード番号 ２２０８ 東証スタンダード

                            問合せ先  常務取締役執行役員 中野 隆

                                   TEL (０２５７)２３－２３３３

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、本日実施した取締役会において、2025 年 3 月 16 日付の組織変更ならびに人事異動に

ついて決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 主旨

    当社は、経営環境の変化に素早く対応し、各部署での業務のスピード化を図るため一部組織の変更

を行います。

２. 組織変更

    工場を中心とした DX 推進による業務の最適化とさらなる品質の向上等を図ることを目的とし

製造企画部を新設します。

３. 人事異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

椎根幹夫 設備開発管理部長 設備開発管理部 部長代理

徳永  崇
製造企画部長

兼 安全衛生管理局 局長代理

製造管理部 部長代理

兼 安全衛生管理局 局長代理

髙橋英之 調達企画部長 調達企画部 部長代理

杉田  満 エリア営業部長 エリア営業部 部長代理

以 上